

Primo Nordic ApS
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

CVR-nr. 36 97 77 87

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Berit Rask Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primo Nordic ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 97 77 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Berit Rask Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive import og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.859 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.859.097	1.784.454
1 Personaleomkostninger	-1.564.774	-1.581.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.897	-77.586
Driftsresultat	203.426	125.344
Andre finansielle indtægter	318	1.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.003	-87.786
Resultat før skat	114.741	39.098
3 Skat af årets resultat	-27.539	-11.118
Årets resultat	87.202	27.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.202	27.980
Disponeret i alt	87.202	27.980

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.196	199.260
Materielle anlægsaktiver i alt	129.196	199.260
Anlægsaktiver i alt	129.196	199.260
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.422.334	2.649.969
Varebeholdninger i alt	3.422.334	2.649.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.882	772.203
Udskudte skatteaktiver	16.445	9.642
Tilgodehavende selskabsskat	9.658	37.878
Tilgodehavender i alt	901.985	819.723
Likvide beholdninger	17.543	149.121
Omsætningsaktiver i alt	4.341.862	3.618.813
Aktiver i alt	4.471.058	3.818.073

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.002	100.002
Overført resultat	1.760.465	1.673.263
Egenkapital i alt	<u>1.860.467</u>	<u>1.773.265</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	653.470	1.196.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.544.584	442.033
Anden gæld	412.537	406.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.591</u>	<u>2.044.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.591</u>	<u>2.044.808</u>
Passiver i alt	<u>4.471.058</u>	<u>3.818.073</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.002	1.645.283	1.745.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.980</u>	<u>27.980</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.002	1.673.263	1.773.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.202</u>	<u>87.202</u>
	<u>100.002</u>	<u>1.760.465</u>	<u>1.860.467</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.315.669	1.329.858
Pensioner	224.374	224.374
Andre omkostninger til social sikring	10.692	10.982
Personaleomkostninger i øvrigt	14.039	16.310
	1.564.774	1.581.524
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.003	87.786
	89.003	87.786
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.342	12.122
Årets regulering af udskudt skat	-6.803	-1.004
	27.539	11.118
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	478.729	358.729
Tilgang i årets løb	20.833	120.000
Kostpris 31. december	499.562	478.729
Afskrivninger 1. januar	-279.469	-201.883
Årets afskrivninger	-90.897	-77.586
Afskrivninger 31. december	-370.366	-279.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december	129.196	199.260

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 653 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876
Driftsmidler og inventar	115

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 227 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Berit Rask Jensen

Navn returneret af MitId: Berit Rask Jensen
Direktør
ID: 1d547c21-4105-465f-a9be-989fec4f9dc4
IP-adresse: 46.32.37.153:64446
Dato for underskrift: 26-06-2025 12:36:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:11734
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 16:31:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Berit Rask Jensen

Navn returneret af MitId: Berit Rask Jensen
Dirigent
ID: 1d547c21-4105-465f-a9be-989fec4f9dc4
IP-adresse: 46.32.37.153:42493
Dato for underskrift: 27-06-2025 07:40:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9a6841kNUqm252658617